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Yayın hayatına başladığı ilk günden bu yana alanındaki boşluğu doldurmak için 
daimi bir çaba içerisinde bulunan Orta Asya ve Kafkasya Araştırmaları Dergisi 
(OAKA) ekibi olarak yeni bir sayı ile daha siz değerli okurlarımızın karşısına 
çıkmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Bilindiği gibi OAKA akademik bir 
perspektifle Orta Asya ve Kafkasya Çalışmalarına katkı sağlamayı amaçlayan çok 
yönlü bakış açısına sahip bir dergidir. 

Bu kapsamda dergimizin son sayısında hem güncel gelişmeler hem de tarihi 
incelemelerden oluşan yedi ayrı makale ile karşınızdayız. İlk makalede, “Rusya-
Gürcistan Krizi: Yerel Bir Çatışma, Küresel Yansımalar”, Ahmet Öztürk 2008 
yazında patlak veren ve uluslararası kamuoyunun dikkatini bölgeye 
yoğunlaştırmasına sebep olan Rusya-Gürcistan krizini küresel bir perspektiften 
Rusya-ABD güç mücadelesinin bir yansıması olarak değerlendiriyor.    

Bilindiği gibi Rusya-Gürcistan krizi sadece devletler düzleminde değil 
uluslararası kuruluşlar bağlamında da önemli sonuçlar doğurmuştur. Bu 
kapsamda, “The Russian-Georgian War: Implications for the UN and Collective 
Security” başlıklı ikinci makalemizde Roman Muzalevsky, 2008 Rus-Gürcü 
Savaşı’nın uluslararası devlet sistemi, kolektif güvenlik ve Birleşmiş Milletler 
açısından etkilerini analiz etmektedir.      

Son sayımızın üçüncü makalesinde “Contested Autonomy: Tatarstan Under 
Putin (2000–2004)” başlıklı çalışmasıyla Matthew Derrick ‘ekonomi’ ile 
‘egemenlik’ arasındaki girift ilişkiyi Tataristan özelinde kapsamlı bir analize tabi 
tutarak Tataristan’ın otonomisine karşı yapılan saldırıların niçin halk nezdinde 
ciddi bir tepki oluşturmadığını ortaya koyuyor.  

Dördüncü makalemiz hızlı bir yükseliş trendine giren ve tüm dikkatleri üzerine 
toplayan Çin ile ilgili. “Islam, Local Elites, and China’s Missteps in Integrating 
the Uyghur Nation” isimli çalışmada Stephen E. Hess, genel olarak Çin’in Uygur 
halkını kontrol etmek için kullandığı din ile milliyet politikalarını incelemekte ve 
bu konudaki iç tutarsızlıkları sorgulamaktadır. 

Bu sayımızın beşinci makalesi ise Okan Yeşilot’un kaleme aldığı “Kafkasya 
Müslüman Aydınlarının Manevi Atası: Hasan Melikzade Zerdabi’nin Hayatı ve 
Fikirleri” isimli tarihsel perspektiften bir entelektüel portre denemesi. Mezkûr 
makalede Yeşilot, Azerbaycan fikir dünyasında kalıcı izler bırakan ve Azeri 
modernleşmesinin öncü isimlerinden olan Zerdabi’nin düşüncelerini bir dönemin 
düşünsel atmosferini de yansıtarak bizlere aktarmaktadır. 

“Veliçko ve Çavçavadze’ye Göre Ermeni Milliyetçiliği” isimli çalışmada Nesrin 
Sarıahmetoğlu Karagül, dikkatimizi Azerbaycan’dan Ermenistan’a çevirmekte ve 
Gürcistan ile Ermenistan arasındaki ilişkilerde Ermeni milliyetçiliğinin rolünü iki 
entelektüele referansla tartışmaktadır.  

  Bu sayımızın son makalesi ise Yavuz Demirel ve Zeliha Seçkin’in birlikte ka-
leme aldıkları  “Örgüt İçi Politik Davranışların Tespiti Üzerine Kırgızistan’da Sağlık 



Sektöründe Bir Araştırma” başlıklı çalışma. Bu çalışmada Kırgızistan’a yoğunla-
şan yazarlar, ülkede sağlık sektöründe karşılaşılan örgüt içi politik davranışlara 
ilişkin kurum çalışanlarının algılama düzeylerini ortaya çıkarmaya çalışıyorlar. Alı-
şılmışın dışında bir muhtevaya sahip olan araştırma konuya ilgi duyanlar için 
önemli bir kaynak mahiyetindedir.  

Tartışma Platformu bölümümüzde Azerbaycan Parlamentosu’nda milletvekili 
olan Havva Memmedova’nın içeriden bir siyasetçi gözüyle ele aldığı Karabağ So-
rununda Haydar Aliyev’in rolüne yönelik “Dağlık Karabağ Çatışmasının Çö-
zümlenme Sürecinde Haydar Aliyev’in Diplomasi Yöntemi” isimli çalışmasına yer 
veriyoruz. 

Son olarak bu sayımızda da diğer sayılarımızda olduğu gibi kitap incelemele-
rine ve son çıkan yayınlara ver verdik. Bu kapsamda, Orta Asya ve Kafkasya’ya 
ilişkin ekonomik, politik ve sosyo-kültürel muhtevalı güncel kitapların tahlillerini 
okuyabileceksiniz.  

OAKA’nın bir sonraki sayısında buluşmak dileğiyle... 
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